

## ملاقات با مدیر نمایشگاه های ماداگاسکار

صبح روز جمعه مورخ 1 بهمن ماه 1400، خانم کریستین مدیر جدید نمایشگاههای بین المللی آنتاناناریو با حضور در سفارت با اینجانب ملاقات و گفتگو کرد.

اهم مطالب ایشان به شرح ذیل می باشد:

متأسفانه دوست شما یعنی آقای میشل، مدیر سابق نمایشگاه های بین المللی ماداگاسکار حدود یک ماه پیش به علت بیماری سرطان از دنیا رفت و من به عنوان جانشین ایشان انتخاب شده ام. من هم برای سال 2022 سرگرم تنظیم برنامه هستم. به همین خاطر جهت هماهنگی و دریافت نظرات و مساعدت های شما خدمت رسیده ام. ما امسال تقویم نمایشگاهی را اینگونه پیش بینی کرده ایم: نمایشگاه بین المللی ماداگاسکار (19 تا 22 مه)، نمایشگاه بین المللی مسکن (16 تا 19 ژوئن)، نمایشگاه بین المللی کشاورزی (22 تا 25 سپتامبر) و بازار لاند (17 تا 20 نوامبر) طبق معمول رسماً از جمهوری اسلامی ایران جهت حضور در این رویدادها دعوت می کنیم. اطلاعات مربوطه خصوصاً بهای غرفه ها را خدمت شما ارسال خواهیم کرد.

اهم مطالب اینجانب:

ضمن تشکر از شما، از فقدان آقای میشل به عنوان یک دوست سفارت که چندین بار در مقاطع مختلف با هم دیدار داشتیم، متأسف هستیم. من پیام تسلیت برای خانواده و همکاران ایشان ارسال کردم. سال گذشته خیلی تلاش کردیم تا در نمایشگاه های مختلف شما شرکت کنیم، اما به دلیل محدودیت های کرونایی و بسته بودن مرزهای هوایی این امکان فراهم نشد. امیدوارم امسال شرایط به گونه ای باشد که بتوانیم حضور پر رنگی در این رویدادها داشته باشیم.

طی دو سال گذشته فعالیت های بسیار زیادی در معرفی ظرفیت های دو کشور داشته ام و اکنون می توان گفت علاقمندان زیادی در دو کشور جهت شروع کار اعلام آمادگی کرده و منتظر فرصت مناسب هستند تا کار را آغاز کنند. کشور من مشتری تعداد زیادی از کالاهای تولیدی شما بوده و من در این مدت نمونه های زیادی از این محصولات ماداگاسکاری خصوصاً انواع ادویه، حبوبات، وانیل، قهوه، کاکائو، بادام زمینی، تمبر هندی، انواع میوه های خشک گرمسیری، شکلات و ... را برای آن ها ارسال کرده ام که مورد استقبال نیز قرار گرفته اند. از سوی دیگر نیز نمونه کالاها و کاتالوگ زیادی از شرکت های ایرانی را برای شرکت ها و فعالان اقتصادی ماداگاسکار ارسال کرده ام که آن نیز مورد استقبال قرار گرفته است. ارتباط بسیار نزدیکی با وزارتخانه های مختلف شما داریم

و با همه آن‌ها نیز طرح‌های متنوعی را تنظیم کرده‌ایم. با مرکز نمایشگاه‌ها هم که اخیراً شما مدیر آن شده‌اید، همه‌چیز می‌توانیم کار کنیم. حضور در نمایشگاه‌های مختلف شما برای ما اهمیت زیادی دارد و متقابلاً از شما برای حضور در نمایشگاه‌های خود دعوت می‌کنم. من حتی ایده برگزاری یک نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در ماداگاسکار را از دو سال پیش پیگیری نموده‌ام که به دلیل محدودیت‌های کرونایی محقق نشده است. امیدوارم امسال این وضعیت عوض شود و تا بتوانیم این نمایشگاه را به صورت اختصاصی برگزار کنیم. از شما نیز جهت رویدادهای بازرگانی کشورم دعوت می‌نمایم. تقویم برگزاری نمایشگاه‌های کشورم را از طریق وزارت خارجه برای شما فرستاده‌ام که به زودی وصول می‌کنید. شما هم می‌توانید یک نمایشگاه اختصاصی در ایران برگزار کنید و دو طرف می‌توانند به هم تسهیلاتی بدهند.

من با وزیر صنایع دستی شما در این خصوص گفتگو کرده‌ام. به زودی با رئیس اتاق بازرگانی هم در این خصوص ملاقات خواهم کرد. آنچه مربوط به سفارت باشد، قول می‌دهم همچون گذشته از همه برنامه‌های شما حمایت کرده و به هر صورت ممکن در آن‌ها مشارکت داشته باشیم. تنها نگرانی ما موضوع کرونا، بسته بودن مرزهای هوایی و دیر رسیدن بار است که امیدوارم امسال مثل سال قبل نباشد.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در آنتاناناریوو